発信日：令和３年（2021年）３月10日（水）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 保健福祉部 感染症対策室

全１枚

様々な活動で社会貢献されているネッツトヨタつくば株式会社より、下記のとおり

足踏み式消毒スタンドが寄贈されました。

寄贈品については、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策に有効に活用されて

いただきます。

記

日 時 令和３年３月10日（水） 13:30

場 所 つくば市役所 市長応接室

寄贈品 トヨタ足踏み式消毒スタンド 「しょうどく大使」10基

出席者

ネッツトヨタつくば株式会社

代表取締役 白戸 仲久 様

車両部長 前沢 徹 様

みどりの店店長 五十嵐 洋一 様

Adattoつくば店店長 大越 淳史 様

ネッツトヨタつくば株式会社より

足踏み式消毒スタンドが寄贈されました

はくと なかひさ

まえざわ とおる

いがらし よういち

おおこし あつし

写真データ提供可